
1 

 

 Z Á P I S 

z 6. jednání Rady města Český Krumlov při výkonu působnosti jediného společníka 

Českokrumlovský rozvojový fond, spol. s r. o.   

ze dne 19. prosince 2016 v zasedací místnosti MÚ, Kaplická 439 

 

 

P R O G R A M   

1. Zahájení 

2. Informace o plnění usnesení z posledního jednání valné hromady společnosti 

3. Výsledky hospodaření společnosti do 30. 9. 2016 

4. Nákup zahrady v ul. Českobratrská 

5. Různé 

6. Závěr 

 

 

1) Zahájení 

Přítomni: Mgr. Carda, Ing. Hermann, Bc. Lobík, MUDr. Florián, p. Vejskrab, 

Ing. Zikmundová, MBA,  

 

Zástupci společnosti ČKRF, spol. s r. o.: Ing. Reitinger (jednatel společnosti), Ing. Šindelář 

(jednatel společnosti), Ing. Čtvrtník (předseda DR), 

 

Omluven: p. Jan Vozábal (radní), Ing. Kubal (jednatel společnosti), Mgr. Šíma (člen DR), 

JUDr. Ing. Marko (člen DR) 

 

Mgr. Carda: 

- přivítal přítomné, seznámil s návrhem programu VH  

- konstatuji, že VH je usnášeníschopná 

- zapisovatelkou pro dnešní jednání je určena Jiřina Hanicová 

- schválení programu jednání VH: pro 6 proti 0 zdržel 0 
 

 

2) Informace o plnění usnesení z posledního jednání valné hromady společnosti  

(5. 12. 2016) 

 

Ing. Reitinger informoval o plnění usnesení z jednání valné hromady  

 

Návrh na usnesení: 

Usnesení 18/6/2016 

Rada města při výkonu působnosti jediného společníka Českokrumlovského rozvojového 

fondu, spol. s r. o. 

bere na vědomí  

informaci o plnění usnesení z posledního jednání jediného společníka konaného dne  

5. 12. 2016. 

 

Nepřítomen při hlasování: p. Jan Vozábal 

Hlasování pro schválení usnesení: pro 6 proti 0 zdržel 0 

Návrh přijat. 

 

 

 

 

 

 



2 

 

 

3) Výsledky hospodaření společnosti do 30. 9. 2016 

Diskutující: Ing. Reitinger, Mgr. Carda, Ing. Čtvrtník,  

   

Návrh na usnesení: 

Usnesení 19/6/2016 

Rada města při výkonu působnosti jediného společníka Českokrumlovského rozvojového 

fondu, spol. s r. o. 

bere na vědomí 

informaci o výsledcích hospodaření společnosti k 30. 9. 2016 

 

Nepřítomen při hlasování: p. Jan Vozábal 

Hlasování pro schválení usnesení: pro 6 proti 0 zdržel 0 

Návrh přijat. 
 

 

4) Nákup zahrady v ul. Českobratrská 

Diskutující: Ing. Reitinger, MUDr. Florián, Ing. Čtvrtník 

 

Návrh na usnesení: 

Usnesení 20/6/2016 

Rada města při výkonu působnosti jediného společníka Českokrumlovského rozvojového 

fondu, spol. s r. o. 

schvaluje 

nákup zahrady v ulici Českobratrská sestávající se z pozemku 789/56 o výměře 979 m2, 

789/57 o výměře 1 354 m2 a 789/58 o výměře 398 m2 za celkovou kupní cenu 789 000 Kč 

 

Nepřítomen při hlasování: p. Jan Vozábal 

Hlasování pro schválení usnesení: pro 6 proti 0 zdržel 0 

Návrh přijat. 

 

5) Různé  

 

 Oznámení Ing. Petra Kubala o svém odstoupení z funkce jednatele společnosti 

Českokrumlovský rozvojový fond, spol. s r.o. k 31.12.2016 – informace 

Mgr. Carda  

Oznámení doručeno Mgr. Cardovi prostřednictvím e-mailu, písemná forma bude 

vedení města Český Krumlov doručena v nejbližších dnech.  

 

 Upozornění na pravděpodobné nekalé praktiky při výběrovém řízení 

na pronájem nebyt. prostor v ulici Radniční 28, Český Krumlov (upozornění 

doručeno městu Český Krumlov od tří FO)  - informace Mgr. Carda 

Diskutující: Mgr. Carda, Ing. Reitinger, Ing. Čtvrtník,  

 

Úkol pro jednatele společnosti: připravit písemné vyjádření spol. Českokrumlovský 

rozvojový fond, spol. s r.o. v této záležitosti. 

 

Úkol pro jednatele společnosti: ve spolupráci s právním oddělením MěÚ Český 

Krumlov prošetřit ve veřejných registrech historii a působení společnosti TL Group 

CZ, s.r.o.    

 

Úkol pro Mgr. Carda, starosta města: po obdržení písemného stanoviska 

spol. Českokrumlovský rozvojový fond, spol. s r.o. informovat zastupitele a vyzvat 

společnost TL Group CZ, s.r.o. k písemnému vyjádření v této záležitosti.  



3 

 

 

 

6) Závěr  

 

 

Mgr. Carda poděkoval za přípravu VH a všem přítomným za účast. 

 

Český Krumlov 19. prosince 2016 

Zapsala: Jiřina Hanicová 

Schválil: 

 

Mgr. Dalibor Carda                                            Ing. Josef Hermann 


